
Zarządzenie nr 19 

Dziekana Wydziału Matematyki i Informatyki 

z dnia 11 września 2024 roku 

w sprawie powołania Wydziałowej Rady ds. Jakości Kształcenia  

Wydziału Matematyki i Informatyki w kadencji 2024-2028 

Na podstawie § 26 ust.1 pkt. 16 Statutu Uniwersytetu Mikołaja Kopernika w Toruniu  
z dnia 16 kwietnia 2019 r. ze zm. 

zarządza się, co następuje: 

§ 1 

1. Powołuje się Wydziałową Radę ds. Jakości Kształcenia Wydziału Matematyki  

i Informatyki na kadencję 2024-2028. 

2. W skład Wydziałowej Rady ds. Jakości Kształcenia Wydziału Matematyki i Informatyki 

wchodzą: 

1) przewodniczący: 

dr hab. Grzegorz Gabor, prof. UMK, 

2) członkowie: 

dr hab. Justyna Kosakowska, prof. UMK, 

dr hab. Agnieszka Goroncy, prof. UMK, 

dr hab. Łukasz Mikulski, 

dr Anna Gołębiewska, 

dr Danuta Rozpłoch-Nowakowska, 

dr Bartosz Ziemkiewicz, 

dr Błażej Zyglarski, 

mgr Andrzej Polewczyński, 

mgr Katarzyna Wietrzykowska, 

Kamil Ruszkowski. 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Dziekan 

Wydziału Matematyki i Informatyki 

 

prof. dr hab. Grzegorz Bobiński 


